Americana Export

C. LTAD. Amexport

Guayaquil, 21 de Enero de 1.999

Señorita Doña HILDA MARIA KAROBA TOHME, Ciudad

REF: 3.602 M 99

De nuestras consideraciones:

Por la presente tenemos a bien manifestar a Ud. que los socios de la compañía de responsabilidad limitada denominada "AMERICANA EXPORT C. LTDA. AMEXPORT "reunidos en Junta General el dia de hoy, representando la totalidad del capital social y por unanimidad de votos, resolvieron elegir a Ud. para el desempeño de las funciones de PRESIDENTE, por el lapso de cinco años, a contarse desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

"AMERICANA EXPORT C. LTDA. AMEXPORT" se constituyó en Guayaquil el 1 de Diciembre de 1.998 en la Notaría Décimo Sexta, fue aprobada mediante Resolución No. 99-2-1-1-0000086 del 14 de Enero de 1.999, expedida por la Intendencia de Compañías e inscrita en el Registro Mercantil el 20 de Enero 1.999

La representación legal, judicial y extrajudicial de "AMERICANA EXPORT C. LTDA. AMEXPORT " la tiene el Gerente General.

Muy Atentamente,

ALAIN CAMPOS NAVARRO

Soileder Le Charlisteair HILDA MARIA KAROBA TOHME U-I. No. 0903250058.

Lo enmendado: PRESIDENTE.-Vale ALAIN CAMPOS NAVARRO.

En la presente techa queda inscrite este Nombramiento de mesidente

Folio(s) 4748 Registro Mercantil No. 1354 Repertorio No. 1991

Se archivan los Comprobantes de pago por los

impuestos respectivos.

Guayaquii, 26/de Enero

1000. CARLOS PONCE ARVABADO
Registrador Mercantil Suplemente
del Contón Grandaduil

Telef.: 306783 Fax: 313492

Boyacá 1415 entre Luque y Aguirre- Guayaquil, Ecuador

